

ÅRSRAPPORT 2020

MB Meat ApS
Aalborgvej 76
9240 Nibe

CVR nr. 39640295

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 919.387 kr. mod 1.512.632 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 2.113.702 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB Meat ApS
Aalborgvej 76
9240 Nibe

Telefon: 4020 2598

CVR-nr.: 39640295
Stiftelsesdato: 12. juni 2018
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Buus Jensen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. februar 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	1.867.391	2.630.791
Andre driftsomkostninger	<u>-653.640</u>	<u>-638.340</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.213.751</u>	<u>1.992.451</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-33.706</u>	<u>-53.191</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.180.045</u>	<u>1.939.260</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-260.658</u>	<u>-426.628</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>919.387</u>	<u>1.512.632</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overført resultat	<u>693.387</u>	<u>1.291.432</u>
Disponeret i alt	<u>919.387</u>	<u>1.512.632</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Besætning	1.809.790	2.103.830
Fremstillede varer og handelsvarer	1.170.000	501.172
Varebeholdninger i alt	2.979.790	2.605.002
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.623	965.113
Andre tilgodehavender	142.349	52.193
Tilgodehavender i alt	462.972	1.017.306
Likvide beholdninger	222.989	1.284.548
Likvide beholdninger i alt	222.989	1.284.548
Omsætningsaktiver i alt	3.665.751	4.906.856
AKTIVER I ALT	3.665.751	4.906.856

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.837.702	1.144.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Egenkapital i alt	2.113.702	1.415.515
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	161.577	143.007
Hensatte forpligtelser i alt	161.577	143.007
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.201	2.773.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.964	0
Anden gæld	919.307	574.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.472	3.348.334
 Gældsforpligtelser i alt	 1.390.472	 3.348.334
 PASSIVER I ALT	 3.665.751	 4.906.856

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	1.144.315	221.200	1.415.515
Udbetalt udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Resultatdisponering	0	693.387	226.000	919.387
Egenkapital, ultimo	50.000	1.837.702	226.000	2.113.702

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-242.088	-303.050
Regulering af udskudt skat	-18.570	-123.578
	<u>-260.658</u>	<u>-426.628</u>
